СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

16.04.2024 № 167-23
с. Богородское

р проведении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета
Ульчского муниципального района за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Порядком организации и
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории
Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденным
решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края от 31 мая 2018 г. № 66-7, Собрание депутатов Ульчского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить порядок и сроки проведения публичных слушаний по
вопросу «Об исполнении бюджета Ульчского муниципального района за
2023 год» согласно приложению 1.

2. Утвердить состав организационного комитета по организации
проведения публичных слушаний согласно приложению 2.

3. Организационному комитету:
3.1. Проект решения об исполнении бюджета Ульчского

муниципального района за 2023 год опубликовать на официальном сайте
администрации Ульчского муниципального района http://www.

;ulchiadm.khabkrai.ru/
3.2. Организовать сбор предложений от населения района по

настоящему проекту решения;
3.3. Проект решения об исполнении бюджета Ульчского

муниципального района за 2023 год доработать в срок установленный
Уставом района, и вынести на рассмотрение Собрания депутатов Ульчского
муниципального района Хабаровского края.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.

ulchiadm.khabkrai.ru/

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Ульчского муниципального
района Хабаровского края

от 16.04.2024 №167-23

Порядок и сроки проведения публичных слушаний
по вопросу «Об исполнении бюджета Ульчского муниципального

района за 2023 год»

1. Публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета
Ульчского муниципального района за 2023 год» провести 07 мая 2024 года в
11.00 часов в актовом зале администрации Ульчского муниципального
района. Инициатором проведения публичных слушаний является Собрание
депутатов Ульчского муниципального района.

2. Информация о проекте исполнения бюджета Ульчского
муниципального района за 2023 год будет доступна населению Ульчского
муниципального района не позднее 20 дней с даты опубликования на
официальном сайте администрации Ульчского муниципального района

:http://www. ulchiadm.khabkrai.ru/ и в следующих учреждениях
Учреждения Адрес

Библиотека с. Богородское Хабаровский край, Ульчский район, с.
Богородское

Библиотека п. Де - Кастри Хабаровский край, Ульчский район,
пос. Де - Кастри

Библиотека п. Циммермановка Хабаровский край, Ульчский район,
пос. Циммермановка

Библиотека с. Мариинское Хабаровский край, Ульчский район,
с. Мариинское

Библиотека с. Сусанино Хабаровский край, Ульчский район,
с. Сусанино

Библиотека с. Булава Хабаровский край, Ульчский район,
с. Булава

Библиотека с. Тахта Хабаровский край, Ульчский район, с.
Тахта

Библиотека п. Тыр Хабаровский край, Ульчский район, п.
Тыр

Библиотека с. Солонцы Хабаровский край, Ульчский район, с.
Солонцы

Библиотека с. Киселевка Хабаровский край, Ульчский район, с.
Киселевка

Библиотека с. Софийск Хабаровский край, Ульчский район, с.
Софийск

Библиотека с. Калиновка Хабаровский край, Ульчский район, с.
Калиновка

http://www._ulchiadm.khabkrai.ru/_%25d0%25b8_%25d0%25b2_%25d1%2581%25d0%25bb%25d0%25b5%25d0%25b4%25d1%2583%25d1%258e%25d1%2589%25d0%25b8%25d1%2585_%25d1%2583%25d1%2587%25d1%2580%25d0%25b5%25d0%25b6%25d0%25b4%25d0%25b5%25d0%25bd%25d0%25b8%25d1%258f%25d1%2585

Библиотека с. Дуди Хабаровский край, Ульчский район, с.
Дуди

Библиотека с. Нижняя Гавань Хабаровский край, Ульчский район, с.
Нижняя Гавань

Библиотека с. Савинское Хабаровский край, Ульчский район, с.
Савинское

Библиотека с. Санники Хабаровский край, Ульчский район, с.
Санники

Библиотека п. Быстринск Хабаровский край, Ульчский район, п.
Быстринск

Библиотека с. Ухта Хабаровский край, Ульчский район, с.
Ухта

Заинтересованные граждане могут оставить запись в журнале
замечаний и предложений, прилагаемой к проектным материалам в
вышеуказанных учреждениях. В электронном виде замечания и предложения
принимаются посредством электронной почты sd-ulchi@yandex.ru и (или)
официального сайта администрации Ульчского муниципального района
Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Предложения населения, выносимые на публичных слушаниях
вносятся в протокол публичных слушаний и носят рекомендательный
характер и подлежат обязательному учету и рассмотрению Собранием
депутатов Ульчского муниципального района.

4. По истечении 20 дней с момента назначения публичных слушаний
проект нормативного правового акта об исполнении бюджета Ульчского
муниципального района за 2023 год, с учетом предложений населения
Ульчского муниципального района выносится на рассмотрение очередного
заседания Собрания депутатов Ульчского муниципального района.

mailto:sd-ulchi@yandex.ru

Приложение 2
к решению Собрания депутатов

Ульчского муниципального
района Хабаровского края

от 16.04,2024 № 167-23

Список
членов организационного комитета

по проведению публичных слушаний

Председатель комитета: - председатель Собрания депутатов
Михайлова Светлана Александровна Ульчского муниципального района

Хабаровского края
Секретарь комитета: - главный специалист аппарата
Жиборт Оксана Федоровна Собрания депутатов

Члены комитета:

Баскова Ирина Дмитриевна - начальник финансового управления
администрации района

Мозжарина Татьяна Сергеевна -директор МБУ «Межпоселенческая
библиотека Ульчского
муниципального района»

Дизиктант Людмила Юрьевна - и.о. главного редактора МБУ
«Редакция газеты «Амурский маяк»

Русскова Марина Александровна - начальник юридического отдела
администрации района

Калинин Алексей Юрьевич - управляющий делами
администрации района